,

A ... mbl,l, IAgl, IIUVI
do ~tado d' M. to arouo

ATO N° 250/2014

P u b lica do no D. O.

da o~ .'t<tJ./t

Servidor

A MESA I) IRETORA IM ASSEMBLEIA LEG ISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLV E:

Exonerar a servidora CASSIA DE LI MA LOMBA RDI FER ANDES, matricula
23053, do exercício do cargo em comissão de Assessor Parl amentar, Símbolo APG-4, a

part ir de 8/8/20 14.

REG ISTRADO, l'U BLl CADO, C UMPRA·SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de agosto de 20 14.

Ocp. ROMOALDO J ÚNIOR _...",.--~t+'-_--b,L-__ ,~dClltc em Exercício

Dep. MAURO SAVI ________ + _ I" Seeret:.rio

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. Andre Antonio Maggi, n· 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuia bâ - MT - Tel: (65) 3313 - 6900
www.aLmt.gov.br

I

LANÇADO
Vc1~Ç
C!J~
' VISTO